ORDINE DEGLI AVVOCATI DI CALTAGIRONE Verbale di deliberazione del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Caltagirone n.

L'anno Duemilaventi il giorno ventinove il mese di maggio presso la sede dell'Ordine degli Avvocati di Caltagirone nel Palazzo di Giustizia di Caltagirone, si è riunito il Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Caltagirone con l' intervento dei sigg:

1. avv. Giovanni Russo	one con l' intervento dei sigg:
2. avv. Carmelo Bentrovato	Presidente
3. avv. Giovanna Pepi	Segretario
4. avv. Antonio Alì	Tesoriere
5. avv. Daniela Alberghina	Consigliere
o. avv. Christian Parisi	Consigliere
7. avv. Patrizia Pino	Consigliere
(omissi	Consigliere

(omissis)

IL CONSIGLIO

vista la sentenza della Corte di Cassazione n.13437/19 del 17/05/2019 con la quale la Suprema Corte ha condannato i ricorrenti al pagamento delle spese legali per l'importo di €. 10.000,00 oltre spese forfettarie al 15%, agli esborsi pari ad €. 200,00 e agli accessori

che ad oggi nonostante i numerosi solleciti i suddetti ricorrenti hanno provveduto al pagamento parziale delle suddette somme.

all' esito dell' ampia discussione;

ritenuto necessario il recupero del residuo delle suddette somme, affidando l'incarico ad un avvocato iscritto all'Albo degli Avvocati dell'Ordine degli Avvocati di Caltagirone;

nomina l' avv. Sergio Persico del Foro di Caltagirone, previa acquisizione di apposito preventivo e stabilendo che il predetto avvocato dovrà attenersi ai compensi minimi professionali previsti per Legge;

per questi motivi all' unanimità, con la sola astensione del Consigliere Tesoriere Avv.

delibera

la nomina dell'Avv. Sergio Persico con studio in Caltagirone alla Piazza Falcone e Borsellino n. 6/C, stabilendo espressamente che il predetto debba attenersi ai compensi minimi professionali previsti per Legge, autorizzandolo espressamente a verificare ed a prediligere eventuali soluzioni bonarie della controversia.

Autorizza espre4ssamente l'avv. Persico Sergio a richiedere alla segreteria dell'Ordine a richiedere tutta la documentazione ritenuta utile e/o indispensabile.

Manda all'Ufficio di Presidenza gli adempimenti di sua competenza.

(omissis)

Il Segretario Avv. Carmelo Bentrovato

Il Presidente Avv. Giovanni Russo

auch

Copia Conforme all'or